
14 国际 2014年12月10日 星期三
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对陈燕

竞价租赁公告 96期
于 12月 18日（周四）下午3时

在本公司会议室，公开竞租红星路
86号老干部第二活动室 4楼储藏
室、5楼501、505、506及6楼房产
（整体）2年租赁经营权，约73㎡参考
价：8.4万/年。

看样登记：公告日至会当日上午
11时止（到账），现承租户需提前三
天报名

公司地址：长江中路55号省委
办 公 厅 服 务 楼 4 层 62621222
13856934193张

注意事项：凭社会团体法人登记
证书(须成立 1年以上)办理报名手
续。竞租保证金：1万，限办公。竞
租成功保证金不冲抵价款，成交价款
竞得人直接交委托方账户。竞租不
成退还保证金（不计息）。

2014.12.9

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年12月18日上午9：00。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：一台 ZX200-3日立挖掘机，参考

价：60.6万元。
四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至

2014年12月 16日17:00止。
五、注意事项：有意向竞买者须在2014年12月16

日17:00前向委托法院指定账户（收款单位: 安徽省
环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包
河支行；账号：3401040160000055294）汇入竞买保证
金6万元，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥
招标投标中心五楼501室办理申请登记手续（具体要
求见合肥市产权交易中心《一台ZX200-3型挖掘机司
法拍卖）》）。

六、联系电话：0551—62633745 62630618
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.12.10

中国AA级拍卖企业

奖级

直选

全国中奖注数（注）

109

本省中奖注数（注）

3

每注奖金（元）

100000

排列五全国投注总额:9482318元 排列五本省投注总额：277512元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14335期

中奖号码：90128

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14335期 中奖号码：901

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6280

0

9048

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

84

0

191

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
2
5
192
3081
38647
433462

每注奖金（元）
5000000
61747
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
8
121
1608
17344

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
17596
0

36721

安徽中奖注数（注）
229
0

615

每注金额（元）
1040
346
173

全国投注总额：51029194元，安徽投注总额：1128964元

中国福利彩票3D玩法
第2014335期中奖号码：4 0 7

彩票开奖台

本期投注总额：13500元，奖池奖金：8017元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
4
156

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
400
1560

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014335期 中奖号码：01、02、17、20、25

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14144期开奖公告

本期开奖结果：8 5 8 8 8 1 2

全国投注总额：14892916元 本省投注总额 594952元
下期奖池：5000000.00元

六省市投注总额：981420元，安徽投注总额：361668元
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
14
197
2460

105256
1811385
9526373

每注奖金（元）
6998852
114111
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
8

123
3835
69298
355547

全国投注总额：375707362元，安徽投注总额：14575466元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014143期 中奖号码：红色球号码

03、12、18、20、25、26 蓝色球号码：16

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
176
7984

安徽中奖注数（注）

0
65
3181

每注金额（元）

0
1891
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014335期 中奖号码：02、05、09、12、15

法国巴黎时间2014年12月3日，“浓香

万里·庆祝中法建交50周年·2014古井贡

酒中国酒文化全球巡礼（法国站）”主题论坛

活动在法国巴黎举行，中国酒文化和巴黎的

中法文化人进行首次深度对话。中法建交

50周年庆典活动法方总代表Marc Piton、

中国驻法使馆商务处公参吴喜林、巴黎中国文

化中心主任殷福、联合国教科文组织顾问徐

波、新华社巴黎分社社长应强、著名画家、学者

范曾、法国马爹利酒庄全球品牌总监孟尼亚、

波尔多卢顿家族管理集团CEO Bruno DA-

VID等百位中法精英人士出席活动，并与古

井贡酒中国酒文化代表团进行广泛探讨。

论坛上，安徽古井集团董事长梁金辉表

示，此次古井贡酒以中国酒文化全球巡礼的形

式重回巴黎，就是希望与法国优秀文化精英、

酿酒企业代表进行“红与白”酒文化的高端对

话，展示中国文化魅力，向法国乃至世界传递

中国白酒之香，让世界人民爱上中国白酒。

亳州市副市长魏黎耕指出，这是促进地

区间深入合作和交流的一种新的民间外交

方式，这也是以古井贡酒为代表的中国名白

酒走向世界的重要一步，再启中国白酒全球

对话新高度。

著名画家、学者范曾表示，他很高兴地

看到古井贡酒以这种无声的“世界语言”来

交流，让华夏精粹碰撞法兰西文明，让中国

醇香对话法国浪漫，用文化讲述中国故事。

法国马爹利全球品牌总监孟尼亚说到，

中国白酒的全球推广暂处于起步阶段，但因

自身独特的酿造工艺与口感特性，又是中国

情感和文化的载体，完全会借助中国文化的

传播而“飘香”全球。

巴黎中国文化中心主任殷福表示，此次

活动顺应了经济全球化趋势并促进了中国

白酒接轨国际，有助于中法两国的文化交

流，体现出了古井贡酒以弘扬中华民族文化

为己任的企业精神。

此外，论坛期间，梁金辉董事长还与法国

蒙利斯城堡酒庄庄主克里斯托弗·瑟玛斯卡、

波尔多葡萄酒学院院长德尼·都博迪就美酒

历史、工艺、功能、口感等进行交流与分享。

古井贡酒中国酒文化全球巡礼活动第

二站走进法国，这是对中法建交50周年的

隆重献礼，是对“做真人 酿美酒 善其身 齐

天下”品牌理念的实际践行，是向世界输出

中国美酒精神的探索，是中国民族品牌走向

国际的步伐。 胡侃 薛梦/文

中国酒文化走进巴黎 古井贡酒全球巡礼绽放法国

据《法制晚报》报道 美国定于当地

时间9日公布“中情局酷刑情况报告”，

曝光中情局施加酷刑的“令人发指”的

细节。种族问题引发的抗议示威余波

尚未平息，这份报告是否应该发布引发

美国政坛的激烈争论。有专家分析称，

美国一直以人权和法制国家自居。但

现在美国的人权问题接二连三出现，如

果美国公布这份报告，世界民众会震惊

美国不人道；如果不公布，世界更会怀

疑美国不坦荡。这对美国的形象是一

次沉重打击。

罄竹难书
长达六千多页 包括水刑等新细节

报道称，这份中情局酷刑报告长达

6000多页，参议院情报委员会计划本周

公开报告摘要部分，约480页。

这份报告是第一份公开记录中情

局自2001年“9·11”恐袭以后在亚欧等

秘密基地刑讯基地组织恐怖嫌犯的报

告。看过这份报告的美国官员透露，这

份报告包含很多“令人发指”新细节，包

括睡眠剥夺、狭小空间禁闭、人格侮辱

以及模拟溺水过程的“水刑”。

中情局前任局长迈克尔·海登表

示，这份报告还会透露2011年有关本·
拉登突袭活动的情报信息。

美国参议院情报委员会早在今年4

月份就决定公开报告，然而因种种阻

力，报告被束之高阁。一位不愿透露姓

名的美国国会助理指出，自今年4月份

起，白宫就牵头协商计划将这些报告解

密，奥巴马和国家情报局主任都赞成公

布报告。

担忧后果
恐引发全球抗议潮 美加强防备

报道称，一位不愿透露姓名的美国

情报官员称，国会已经被警告，公布

报告极有可能会引发外界暴力反

应。中情局前局长迈克尔·海登接受

采访时也表达了这种担忧，他认为报

告会被美国的敌人加以利用，用来鼓

动人们对海外的美国人发动袭击，并

警告称，公布中情局酷刑报告可能会

破坏美国和其他国家在情报和反恐

工作方面的合作。

美国众议院情报委员会主席、共和

党籍议员迈克·罗杰斯则直接表示“公

布报告是个糟糕的想法”，因为美国的

盟友们和国内情报机构都认为，公开报

告将会带来“暴力和死亡”。

报道称，美国众议院情报委员会主席

迈克·罗杰斯担心，这份新报告可能会成

为“伊斯兰国”的“终极宝藏”，再度引来中

东恐怖分子的报复潮和盟友的疏离。

美国国务卿克里5日呼吁参议院情

报委员会再考虑下公布报告的时机。

不过，奥巴马政府官员称，他们仍然支

持将报告公之于世。

美国白宫新闻发言人厄尼思特表

示，美国已经在全球范围内加强了安保

措施，确保美国公民的人身和财产安全。

加州民主党籍参议员、参议院情报

委员会主席戴安娜·范斯坦接受采访

时曾说，“我们必须要把报告公布出

来”，并指出，刑讯逼供破坏了“美国人

引以为傲的社会和宪法价值”，任何看

过报告的人都不会让刑讯逼供这类事

情再发生。

土耳其3名士兵
被来自叙境内子弹击中身亡

据新华社电 据土耳其道安通讯社9

日报道，在土耳其叙利亚边境地区执勤的

3名土耳其士兵当天被来自叙利亚境内的

子弹击中身亡。

报道说，当天凌晨，这3名土耳其士

兵在连接叙利亚的土耳其东南部桑利乌

尔法省杰伊兰珀纳尔县执勤时，被来自叙

利亚境内的子弹击中。事发后，土耳其派

遣大批军警前往出事地点。

目前，土耳其有关部门正在对这起事

件展开调查。

自2011年3月叙利亚危机爆发以来，

土叙两国接壤地区的局势持续紧张。

2012年10月3日，两枚从叙利亚境内发

射的迫击炮弹落在桑利乌尔法省，导致5

人死亡、10人受伤。2013年7月26日，一

枚从叙利亚境内发射的迫击炮弹落在桑

利乌尔法省，导致1人死亡和两人受伤。

菲律宾公交车爆炸9人死亡
据新华社电 菲律宾军方9日说，菲

南部布基农省当天下午发生一起公交车

爆炸事件，造成至少9人死亡、17人受伤。

菲军第四步兵师公共事务负责人克里斯

蒂安·威说，当地时间17时45分，一辆公

交车在位于马拉马格镇的棉兰老中央大

学附近发生爆炸，死者为5名男性和4名

女性，17名伤者已被送往医院救治。

另据一名军方消息人士说，公交车发

生爆炸时，一群学生刚刚上车。

据悉，菲政府已经开始调查此案。目

前尚无组织

或个人宣称

制造了这起

爆炸事件。

今年 11

月，马拉马

格镇发生过

一起类似的

公交车爆炸

事件，造成3

人受伤。

中情局被指用酷刑套情报“令人发指”细节拟曝光

美国酷刑报告 发不发都挨骂

据中新社电 美国《时代》周刊报

道，该杂志总编辑吉布斯于8日公布了

其2014年度人物的候选人最终入围名

单，包括俄罗斯总统普京与阿里巴巴

CEO马云在内的8组候选人入围。

这8组候选人包括弗格森事件示威

者，埃博拉病患护理者，俄罗斯总统普京，

美国歌手泰勒·斯威夫特，阿里巴巴创始

人和CEO马云，苹果CEO蒂姆·库克，伊

拉克库尔德领导人马苏德·巴尔扎尼和美

国国家橄榄球联盟领导人罗杰·古德尔。

此前，印度总理莫迪以近500万的

票数当选读者票选年度人物。但与读

者票选不同，这8组候选人由《时代》周

刊的编辑提名和决定，最终的“《时代》

年度人物”也将由该杂志编辑决定。

报道称，《时代》总编辑吉布斯将于当

地时间10日上午公布“年度人物”归属。

普京马云入选《时代》年度人物最终入围名单

中情局被报道的水刑：指审讯人员
用布或纸张盖住审讯对象脸部并向上
浇水，或把审讯对象头部浸入水中，模
拟溺水时的窒息感觉。


